ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT      Bình Định, ngày       tháng 6 năm 2023

V/v tổ chức Khu triển lãm sản
phẩm, hàng hóa tiêu biểu của

các doanh nghiệp Bình Định và

Nhật Bản tại sự kiện “gặp gỡ
Bình Định – Nhật Bản 2023”

                                             Kính gửi:
- Sở Công Thương;
- Sở Ngoại vụ;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Văn hóa và Thể thao;

- Sở Nông nghiệp và PTNT.

Theo Kế hoạch số 57/KH-SCT ngày 22/6/2023 của Sở Công Thương về việc

tổ chức Khu triển lãm sản phẩm, hàng hóa tiêu biểu của các doanh nghiệp Bình

Định và Nhật Bản tại sự kiện “Gặp gỡ Bình Định - Nhật Bản 2023”; Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Sở Công Thương chủ trì, phối hợp chặt chẽ với Sở Ngoại vụ và các sở,

ngành, đơn vị liên quan chuẩn bị tốt nội dung, chương trình, kịch bản và các vấn đề

khác có liên quan, tổ chức Khu triển lãm sản phẩm, hàng hóa tiêu biểu của các

doanh nghiệp Bình Định và Nhật Bản tại sự kiện “Gặp gỡ Bình Định – Nhật Bản

2023” đảm bảo tính thẩm mỹ, lựa chọn sản phẩm tham gia trưng bày đạt chất lượng

tốt để hội nghị diễn ra thành công tốt đẹp và đạt hiệu quả cao.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:   PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6, K12 (14b).

Nguyễn Tự Công Hoàng

4322 27